
Comune di Val di Chy
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.027,60

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

734.992,00

222.635,33

957.627,33

52.037,70

592.470,36

644.508,06

678.848,89 -56.143,11

-313.119,27

-24.457,04

86.378,53

146.140,59

232.519,12

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

743.539,67

162.197,37

905.737,04

130.685,15

448.477,10

579.162,25

630.871,19 -112.668,48

-326.574,79

-4,43

182.394,09

31.507,79

213.901,88

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

311.700,00

162.118,51

473.818,51

98.449,89

66.905,22

165.355,11

262.563,24 -49.136,76

-308.463,40

-2.188,40

195.658,02

61.480,22

257.138,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.075.462,40

364.930,83

1.440.393,23

25.000,00

504.271,11

529.271,11

770.835,60 -304.626,80

-911.122,12

-427,50

266.564,49

339.503,33

606.067,82

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-18.000,00

0,00

0,00

18.000,00

18.000,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -400.000,00

-400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

440.000,00

6.442,28

446.442,28

2.014,17

159.811,53

161.825,70

160.811,53 -279.188,47

-284.616,58

-17,29

1.000,00

4.410,82

5.410,82

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

936.324,32

4.642.018,39

3.705.694,07

308.186,91

1.771.935,32

2.080.122,23

2.503.930,45 -1.201.763,62

-2.561.896,16

-27.094,66 601.042,75

731.995,13

1.333.037,88

936.324,32 308.186,91

1.771.935,32

2.080.122,23

2.503.930,45 -1.201.763,62

-2.561.896,16

-27.094,66

3.726.721,67

601.042,75

731.995,13

1.333.037,884.642.018,39
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